
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018
г. Екатеринбург

N~ 6l-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 19.04.2017 N2 264-ПП «Об утверждении

Перечня другого движимого имущества, необходимого для производства,
переработки, хранення и (или) реализацни

сельскохозяйственной нродукции»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях оказания
государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям
на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию
объектов агропромышленного комплекса, а также на приобретение техники
и оборудования Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 19.04.2017 NQ 264-ПП «Об утверждении Перечня другого движимого
имущества, необходимого для производства, переработки, хранения
и (или) реализации сельскохозяйственной продукции» (<<Официальный интернет-
портал право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2017,
20 апреля, N~12315) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «до 2020 года» заменить словами «до 2024 года»;
2) пункт 1 дополнить подпунктами 21 и 22 следующего содержания:
«21) покрытие напольное для сельскохозяйственных животных;
22) оборудование стойловое для сельскохозяйственных животных.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2018-02-12T10:27:12+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




